
 

 

UCHWAŁA NR IV/41/24 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w miejscowościach: Bąblin, Bąbliniec, Nowołoskoniec, Bogdanowo, Ocieszyn 

w gminie Oborniki do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 320 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym położone na terenie gminy 

Oborniki w miejscowościach: Bąblin, Bąbliniec, Nowołoskoniec, Bogdanowo, Ocieszyn. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg został przedstawiony w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 6347



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/41/24 

Rady Miejskiej w Obornikach 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Wykaz dróg objętych propozycją zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

miejscowość, 

ulica 

gmina przebieg numer działki, 

obręb 

powierzchni

a w ha 

nr księgi wieczystej 

lub oznaczenie 

dokumentu 

Bąblin Oborniki od drogi gminnej, 

działki o nr ewid. 

39 do drogi gminnej 

Bąblin - Bąbliniec 

54, obręb Bąblin 0,7200 PO1O/00015148/0 

od drogi 

powiatowej nr 

2057P do m. 

Bąbliniec 

53, obręb Bąblin 0,5800 PO1O/00015148/0 

97, obręb 

Nowołoskoniec 

0,2600 PO1O/00017613/5 

od drogi 

powiatowej nr 

2057P do drogi 

gminnej, działka o 

nr ewid. 54 

92/3, obręb Bąblin 0,5600 PO1O/00015148/0 

Bąbliniec Oborniki od drogi gminnej, 

działki o nr ewid. 

115/2 wzdłuż 

zabudowy 

59, obręb 

Nowołoskoniec 

1,6600 PO1O/00014592/0 

Nowołoskoniec Oborniki od drogi 

powiatowej nr 

2056P do drogi 

powiatowej nr 

2058P 

174, obręb 

Nowołoskoniec 

0,5200 PO1O/00014592/0 

171/3, obręb 

Nowołoskoniec  

0,0071 PO1O/00014592/0 

361/4, obręb 

Nowołoskoniec 

0,0069 PO1O/00014592/0 

Bogdanowo Oborniki od drogi krajowej 

nr 11 do drogi 

krajowej nr 11 

253, obręb 

Bogdanowo 

0,5800 PO1O/00017618/0 

Ocieszyn Oborniki od drogi krajowej 

nr 11 wzdłuż 

zabudowy 

1/1, obręb 

Ocieszyn 

0,3021 PO1O/00016791/9 

2/3, obręb 

Ocieszyn 

0,1551 PO1O/00016791/9 

2/5, obręb 

Ocieszyn 

0,1918 PO1O/00016791/9 

3/7, obręb 

Ocieszyn 

0,0080 PO1O/00016791/9 

3/9, obręb 

Ocieszyn 

0,1942 PO1O/00016791/9 

4/6, obręb 

Ocieszyn 

0,3257 
 

4/8, obręb 

Ocieszyn 

0,9917 
 

168/5, obręb 

Ocieszyn 

0,1307 PO1O/00016791/9 

168/7, obręb 

Ocieszyn 

0,2273 PO1O/00016791/9 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6347



168/9, obręb 

Ocieszyn 

0,0119 PO1O/00016791/9 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6347



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/41/24 

Rady Miejskiej w Obornikach 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6347



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6347


		2024-07-12T12:17:53+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




